DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEDIAÇÃO DE LEITURA:
RELATOS DE EXPERIÊNCIA DO PIBID/PEDAGOGIA DA UERN/CAMEAM de autoria de
MARIA LOURENA DE QUEIROZ, FRANCICLEIDE CESÁRIO DE OLIVEIRA FONTES,
MARIA EDNEIDE DE SOUZA BEZERRA, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao
ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26228

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26228